
UCHWAŁA NR X/77/25 
RADY GMINY SIEPRAW 

z dnia 12 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Siepraw na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465; zm. poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530; zm.: poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756 i poz. 1907 oraz 
z 2025 r. poz. 39), Rada Gminy Siepraw uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Rady Gminy Siepraw Nr IX/66/24 z dnia 30 grudnia 2024r. w sprawie uchwalenia 
Budżetu Gminy Siepraw na rok 2025 z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 2 ust. 1 zmienia się plan wydatków budżetu na rok 2025 - jak w Załączniku Nr 1 do niniejszej 
uchwały.  

2. W § 2 ust. 2 zmienia się plan wydatków majątkowych - jak w Załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siepraw. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

  

  

  

  
 Przewodniczący Rady Gminy 

 
Aleksander Suder 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E47F77E-4B70-4122-BC6B-32AC9026B06F. Podpisany Strona 1



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

przed zmianą 2 623 350,00 2 308 350,00 2 308 350,00 0,00 2 308 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 315 000,00 315 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

po zmianach 2 773 350,00 2 308 350,00 2 308 350,00 0,00 2 308 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 465 000,00 465 000,00 0,00

przed zmianą 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

po zmianach 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00

przed zmianą 9 885 600,00 2 252 600,00 2 122 600,00 0,00 2 122 600,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 633 000,00 7 633 000,00 0,00

zmniejszenie -278 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -278 000,00 -278 000,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 607 600,00 2 252 600,00 2 122 600,00 0,00 2 122 600,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 355 000,00 7 355 000,00 0,00

przed zmianą 7 804 600,00 1 154 600,00 1 154 600,00 0,00 1 154 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 650 000,00 6 650 000,00 0,00

zmniejszenie -278 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -278 000,00 -278 000,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 526 600,00 1 154 600,00 1 154 600,00 0,00 1 154 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 372 000,00 6 372 000,00 0,00

przed zmianą 81 000,00 81 000,00 81 000,00 4 000,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 126 000,00 126 000,00 126 000,00 0,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 207 000,00 207 000,00 207 000,00 4 000,00 203 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 81 000,00 81 000,00 81 000,00 4 000,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 126 000,00 126 000,00 126 000,00 0,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 207 000,00 207 000,00 207 000,00 4 000,00 203 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 750 049,78 1 430 000,00 0,00 0,00 0,00 1 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 049,78 320 049,78 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 752 049,78 1 432 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 1 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 049,78 320 049,78 0,00

przed zmianą 320 049,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 049,78 320 049,78 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 322 049,78 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 049,78 320 049,78 0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

Zmiana planu wydatków budżetu Gminy Siepraw na rok 2025
(kwoty w złotych)

Z tego:

z tego:z tego:

z tego:

92120
Ochrona zabytków i opieka nad
zabytkami

921

710

71004

Działalność usługowa

Plany zagospodarowania
przestrzennego

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

010

600

Rolnictwo i łowiectwo

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi

Transport i łączność

60016 Drogi publiczne gminne

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X/77/25

Rady Gminy Siepraw

z dnia 12 lutego 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E47F77E-4B70-4122-BC6B-32AC9026B06F. Podpisany Strona 2



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

przed zmianą 80 371 793,63 58 866 709,85 52 005 140,85 31 333 310,00 20 671 830,85 1 737 700,00 4 374 771,00 421 098,00 0,00 328 000,00 21 505 083,78 21 505 083,78 4 665 800,00

zmniejszenie -278 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -278 000,00 -278 000,00 0,00

zwiększenie 278 000,00 128 000,00 128 000,00 0,00 128 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

po zmianach 80 371 793,63 58 994 709,85 52 133 140,85 31 333 310,00 20 799 830,85 1 737 700,00 4 374 771,00 421 098,00 0,00 328 000,00 21 377 083,78 21 377 083,78 4 665 800,00

z tego:

z tego:

Z tego:

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe
wydatki 
jednostek

budżetowych

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Wydatki razem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E47F77E-4B70-4122-BC6B-32AC9026B06F. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr X/77/25 
Rady Gminy Siepraw 
z dnia 12 lutego 2025 r. 

Zmiana planu wydatków majątkowych Gminy Siepraw na rok 2025 
(kwoty w złotych) 

Dział Rozdział Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010  Rolnictwo i łowiectwo 315 000,00 150 000,00 465 000,00 

 01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 100 000,00 150 000,00 250 000,00 

  Budowa sieci wodociągowej 50 000,00 150 000,00 200 000,00 
600  Transport i łączność 7 633 000,00 - 278 000,00 7 355 000,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 6 650 000,00 - 278 000,00 6 372 000,00 

  

Przebudowa drogi gminnej 540322K 
ul. Świętego Michała Archanioła w 
miejscowości Siepraw, Gmina 
Siepraw - Polski Ład 

6 300 000,00 - 278 000,00 6 022 000,00 

  
Razem 21 505 083,78 - 128 000,00 21 377 083,78 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E47F77E-4B70-4122-BC6B-32AC9026B06F. Podpisany Strona 4


	UCHWAŁA NR X/77/25 RADY GMINY SIEPRAW z dnia 12 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Załącznik 2 - Zmiana planu wydatków majątkowych Gminy Siepraw na rok 2025(kwoty w złotych)




